III. An censurae latae per episcopum post interpositam, et admittam appellationem a metropolitano, sustineantur, in casu, etc.

S. C. C. die 22 Septembris 1736, respondit: *Ad I, affirmative; ad II, affirmative dummodo sit praesens; ad III, affirmative, et ad mentem.*

204. JUVENACEN. Administrationis, in qua ad seq. dub.

I. An sit standum, vel recedendum a dec. in casu, etc.

II. An redditio rationis proventuum administratorum, eorumque erogatio facienda sit a confratribus, seu officialibus episcopo in visitatione, seu potius extra ad arbitrium dicti episcopi, in casu, etc.

S. C. C. die 17 Novembris 1736, respondit: *Ad I, in decisis; ad II, affirmative quoad utramque partem in loco Tertii, et amplius.*

205. ELVEN. Jurisdictionis, in qua ad sequent. dub.

I. An possit capitulum, sede vacante, post electum vicarium in spiritualibus et temporalibus deputare alium toties quoties sibi placuerit ad aliquid faciendum in exercitio jurisdictionis translatae, ipsam reassumendo jurisdictionem.

II. An possit capitulum per se ipsum dare subditis chartas testimoniales, vel reverendus ad ordines suscipiendos, vel debeant dari per vicar. gener. capitularum.

III. An capitulum possit in deputatione vicarii capitularis dare jurisdictionem limitatam, et possit in hoc casu attendi consuetudo regni Lusitaniae, et quatenus affirmative.

IV. An possit reservatam jurisdictionem alicui alteri committere, vel illam debeat per se ipsum exercere.

V. An possit capitulum dare subditis attestaciones de vita et moribus per se ipsum, vel debeant dari a vicario capitulari.

VI. An possit capitulum jubere vicario capitulari,

ut det tales attestaciones, vel debeat pendere ab arbitrio vicarii capitularis.

VII. An in concursu parochialium debeat intervenire arbitrium vicarii capitularis, vel debeat pendere ab arbitrio capituli, facto concursu, in præsencia capituli, vel in absentia, et an debeat attendi consuetudo regni, in casu, etc.

S. C. C. die 1 Decembris 1756, respondit : *Ad I, negative; ad II, negative quoad primam partem, et affirmative quoad secundam; ad III, negative; ad IV, provisum in tertio; ad V, negative quoad primam partem et affirmative quoad secundam; ad VI, negative; ad VII, affirmative quoad primam partem ad formam juris. In reliquis negative.*

206. URBEVETANA, in qua ad seq. dub.

I. An camerarius, aliique officiales rev. fabricæ S. Mariæ de Stella cathedralis ecclesiæ urbis veteris teneantur subministrare episcopo ejusdem civitatis suppellectilia, et paramenta sacra necessaria pro celebratione Missæ tantum in suis domesticis capellis, seu etiam pro aliis ecclesiasticis functionibus ibidem peragendis, in casu, etc.

II. An eidem episcopo sint subministranda suppellectilia, et paramenta sacra extra civitatem Urbis veteris occasione sacræ visitationis, aliarumque ecclesiasticarum functionum explendarum pro sua diocesi, et *quatenus* affirmative.

III. Cujus qualitatis debeant esse dicta suppellectilia et paramenta sacra, in casu, etc.

S. C. C. die 19 Januarii 1737, respondit : *Ad I, affirmative; ad II, negative; ad III, esse debere qualitatis decentis gradui episcopali.*

207. CASTRI MARIS, *Servitii chori*, in qua ad seq. dub.

I. Ad edictum episcopi promulgatum die 4 Januar. 1736, prohibitorium discessus absque sua licentia in scriptis quoad dignitates, et canonicos sustineatur, in casu, etc.

II. An saltem canonici gaudentes vacatione, ejus tempore durante possint impune discedere, et abesse, in casu, etc.

Sacr. cong. Conc. die 4 Martii 1737, respondit : *Ad I, affirmative, pro discessu pernoctandi extra diocesim, moderata tamen pœna in ducatis duobus; ad II, affirmative juxta decretum in Jadren. 9 Maii 1626, et D. secretarium juxta mentem.*

208. RAVENNATEN. *Applicationis Missarum*, in qua ad seq. dub.

I. An pro legato juliorum decem, et solitæ ceræ relict. per Michaelem angelum porcharium ven. capellæ SS. Conceptionis in eocl. RR. PP. S. Francisci Terræ Argentiæ in die illius festivitatis teneantur iidem FF. celebrare, et simul applicare Missas, juxta intentionem patroni, et in quo numero, in casu, etc.

II. An fratres prædicti teneantur celebrare, et respective applicare Missas in antea actis non applicatas in die præfatæ festivitatis, in casu, etc.

III. An subministratio candelarum occasione supradictæ festivitatis sit faciendâ a patrono in certa quantitate, seu potius illa resideat in ejus arbitrio ac devotione, in casu, etc.

IV. An fratres præfati teneantur reponere in antiquo loco dictæ capellæ stema familiæ de Martiis illius antiquæ patronæ, nec non antiquam lampadem, aliaque suppellectilia olim facta ab illius patronis, in casu, etc.

V. An dicti fratres possint ad eorum libitum amovere ab altari, ejusque proprio loco statuam beatissimæ Virginis, itemque crucem, et candelabra insimul allegata dissolvere aliaque sacra suppellectilia a patrono pro usu dicti altaris, alio asportare invitis iisdem patronis, in casu, etc.

VI. An constet de attentatis, in casu, etc.

Sacr. congreg. Concil. die 17 Augusti 1737 respondit : *Ad I, negative; ad II, provisum in primo; ad III, servandum esse solitum; ad IV, negat. in om-*

nibus, sed licere hæredibus reponere propriis sumptibus; ad V, quoad crucem, et alii suppellectilia sacra negative : Quo vero ad statuam B. Virginis affirmative, petita prius, licet non obienta licentia a patrono; ad VI, negative in casu, de quo agitur, et amplius.

209. CASERTANA, *Capellanarium*, in qua ad seq. dub.

I. An quatuor capellani quondam Jacobi Landulphi ecclesiæ receptitiæ SS. Corporis Christi civitatis Magdaluni ad instar antiquorum capellanorum competat beneficium vacandi a celebratione unius Missæ in singulis hebdomadis.

II. An iidem quatuor capellani impediti ex causa adversæ valetudinis teneantur supplere per alium in Missis adimplendis, ac in canendis Horis canon., in casu, etc.

Sacr. congreg. Conc. die 14 Decembris 1737 respondit : *Ad I, negative, quoad celebrationem juxta mentem fundatoris videatur particulariter; ad II, negative.*

210. TUSCULANA *Reparat. ecclesiæ*, in qua ad seq. dub.

I. An reparatio ecclesiæ S. Mariæ de Vivario sive S. Rocchi civitatis Tusculi ad formam decreti Sac. Visitationis factæ ab eminentissimo episcopo spectet ad communitatem, sive potius ad capitulum cathedralis ejusdem civitatis; et *quatenus* negative, *quoad utramque partem.*

II. An pro dicta reparatione sit locus impositioni taxæ solvendæ a parochianis et populo civitatis, in casu, etc.

III. An reparatio et expurgatio respective quatuor sepulturarum existentium in dicta ven. ecclesia, ac inservien. pro laicis adultis fieri debeat sumptibus dictæ communitatis, sive potius dicti capituli, in casu, etc.

IV. An reparatio et expurgatio aliarum duarum sepulturarum pariter in dicta eccles. existent. et inserv. pro pueris et sacerdotibus fieri debeat sumptibus capituli vel archipresbyteri, sive potius communitatis, in casu, etc.

V. An refectio et mantentio sacrarum suppellectilium et utensilium in sacristia dictæ ven. Ecclesiæ spectet ad capitulum, et archipresbyterum, sive potius ad communitatem, in casu, etc.

Sacr. cong. Concil. die 11 Januarii 1738 respondit : *Ad I, affirmative quoad primam partem, et negative ad secundam; ad II, provisum in prima; ad III, IV, et V affirmat. quoad primam partem, et negat. ad secundam.*

211. CASSANEN. *Cathedratici*, in qua ad seq. dub.

I. An episcopo Cassanen. debeat cathedraticum per parochos et beneficiatos Italo-Græcos, et beneficiatos atque clericos de communibus Græcarum Ecclesiarum massis participantes, et *quatenus* affirmative.

II. A quo tempore idem cathedraticum debeat, in casu, etc.

Sacr. cong. Conc. die 8 Februar. 1738 respondit : *Ad I, affirmative; ad II, deberi a tempore novi edicti per episcopum promulgati.*

212. FULGINATEN. *Jurisdictionis*, in qua ad seq. dub.

I. An laudum, de quo agitur, sit exsequenda, et *quatenus* negat.

II. An jus indicendi concursum, et præeligendi digniorem in vacationibus ecclesiarum parochialium diocesis Fulginaten. de quibus agitur, spectet privative ad episcopum.